

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर ।

यू.ओ.नोट क्रमांक: जविप्रा/अधि.अभि./हाउसिंग-।/18/डी-304

दिनांक:-08.05.2018

पूर्ण कालीन बिड सूचना सं0 अधि.अभि.-हाउसिंग-।/04/2018-19

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा मुख्य मंत्री जन आवास योजना-2015 के प्रावधान 4A (i) के अनतर्गत जविप्रा, जयपुर की कॉलोनी खेण्डा जगनाथपुरा मे ई.डब्ल्यू.एस. श्रेणी के आवासो के निर्माण कार्य हेतु दिनांक 10.07.2018 दोपहर 3.00 बजे तक ऑनलाईन बिड आमन्त्रित की जाती है जिसका विस्तृत विवरण निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है। अधोहस्ताक्षकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल <http://sppp.rajasthan.gov.in> व www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की बेवसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखी जा सकती है।

बोलीदाता को बोली में भाग लेने हेतु आवश्यक है कि

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की बेवसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो। निविदा शुल्क व RISL प्रक्रिया शुल्क केवल ऑनलाईन द्वारा ही देय होगी। बोली प्रतिभुति ऑनलाईन अथवा निर्धारित प्रोफार्मा में बैंक गारन्टी के द्वारा दी जा सकती है।
2. ऑनलाईन निविदा में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो।

अधिशायी अभियन्ता (हाउसिंग-।)
जयपुर विकास प्राधिकरण,
जयपुर

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

**Office of Executive Engineer (Housing-I), Room No. 304, Citizen Care Centre Building,
JDA Campus, Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur- 302004**

Telephone : + 91-141-2569696 e.mail :

No: JDA/EE Housing-I /2018-19/D-304

Dated: 08.05.18

NOTICE INVITING BID

NIB NO: EE Housing-I/ 04/2018-19

Online Bids are invited up-to 3.00 PM of 10.07.2018 for "Construction of EWS Flats in Kheda Jaganathpura Instt. JDA Scheme Under CMJAY-2015 Provision 4A (i), Jaipur" Details may be seen in the bidding document at our office or the website of State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in , www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in.

To participate in the bid, the bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in

For participating in the Bid, the bidder has to apply for the bid and pay the bidding document Fee and RISL processing Fee online only. Bid security deposit may be deposited online or through bank guarantee method in prescribed format.

2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.

Executive Engineer (Housing-I)
JDA, Jaipur